
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 101 del 14-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  101   Del  14-08-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 274 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA  PER PROGETTI DIDATTICI  E ONERI 

FUNZIONAMENTO ISTITUTO COMPRENSIVO "U. BETTI" CAMERINO ANNO SC. 

2019/2020.. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno quattordici del mese di agosto, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

 

VISTA e RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 110 del 23/12/2019 

relativa alla concessione all'Istituto Comprensivo "U.Betti" di Camerino 

del contributo per il progetto "superamento delle pluriclassi" anno 

scolastico 2019/2020; 

 

DATO ATTO: 

-che ai sensi dell'art. 159, comma 2, T.U. sulle disposizioni legislative 

in materia di istruzione, approvato con D.L.vo n. 297/94, fanno carico ai 

Comuni ricompresi nel circolo didattico le spese per l'arredamento, 

l'illuminazione, il riscaldamento, la custodia e la pulizia delle Direzioni 

Didattiche, nonchè la fornitura alle stesse degli stampati e degli oggetti 

di cancelleria e dall'anno 1997 anche le spese telefoniche; 

-che questo Comune è compreso nel circolo didattico di Camerino; 

 

VISTA la nota dell'Istituto Comprensivo "Ugo Betti" di Camerino in data 

28/07/2020 acquisita al prot. 4142/2020, con la quale si chiede la 

liquidazione del contributo per il progetto "superamento delle 

pluriclassi" anno sc. 2019/2020 pari ad € 3.670,00 ed il contributo per 

spese d'ufficio anno sc. 2019/2020 di € 413,17; 

RITENUTO di utilizzare l’impegno n. 137/2019 assunto al cap. 1876/1, in 

quanto non più necessario per l’originaria destinazione;  

 

RITENUTO di liquidare i predetti contributi; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 101 del 14-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai Resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1)Di IMPEGNARE la somma di € 535,62 al cap. 808/2 e di  LIQUIDARE, per le 

motivazioni di cui in premessa, all'Istituto Comprensivo "Ugo Betti" di 

Camerino, la somma complessiva di 4.083,17 con imputazione al Cap. 808/2, 

BP 2020:  

-imp. 474/2019 per € 3.547,55 ; 

-impegno assunto con il presente atto per € 535,62. 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VINCENZO GILI 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 07-09-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


